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 عبدالناصر همتی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری :

سیاسی

سرویس سیاسی -   عبدالناصر همتی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گفت: FATF از ملزومات اداره کشور است اما متاسفانه در ایران 
در گردنه سیاســی قرار گرفته اســت. من یک بار گفتم بیشــترین نظر را در این زمینه باید رئیس بانک مرکزی بدهند. اما من کمترین نظر را داشــتم. 
این ایده که اف ای تی اف را بپذیریم دیگر تحریم ها را نمی توانیم دور بزنیم کاملا غلط اســت. نزدیک ۲۰۰ نهاد و کشــور عضو هســتند اما ما و یک 
کشور دیگر فقط می فهمیم و عضو نیستیم؟وی افزود: : مگر FATF چیست که نمی گذارند تصویب شد، دو سال معطل کرده اند؛ دیگه دارم خفه 

می شــوم از دست اینها؛ همین آقایانند که بانی وضع موجودند.

اطلاعیه کمیته امنیتی انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا:

تردد بین استانی از ظهر 
چهارشنبه تا دوشنبه ممنوع است

سرویس سیاسی -   کمیته امنیتی انتظامی و اجتماعی ستاد ملی مدیریت کرونا 
در اطلاعیه ای اعلام کرد که ســفر بین اســتانی از ساعت ۱۲ چهارشنبه این هفته تا 

ساعت ۱۲ دوشنبه بعد ممنوع است. 
در متن اطلاعیه شماره ۹ کمیته امنیت و انتظامی اجتماعی ستاد ملی  مدیریت 
کرونا آمده اســت: با تســلیت فرا رسیدن ســالگرد قیام خونین ۱۴ خرداد و عروج 
ملکوتی بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی ایران، در ابتدا لازم می داند مراتب تشــکر 
صمیمانه از همراهی و همدلی شــما مردم در اجرایی کردن مصوبات ســتاد ملی و 

عبور از شرایط پیک چهارم را اعلام کنیم.
در ادامــه ایــن اطلاعیه تصریح شــد: به رغم تمامی تمهیــدات متخذه و 
همراهی های انجام شــده، برابر نظر کارشناســان وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی کماکان در شرایط شکننده بیماری قرار داشته و احتمال اوج 
گیری بیماری به دلایل مختلف متصور اســت. لذا به منظور جلوگیری از بروز 
رونــد صعودی بیماری، انتظــار می رود تا همکاری متقابــل مردم در اجرای 
مصوبات ســتاد ملی با نیروهای انتظامی و سایر عوامل مسئول اجرای مصوبات 

استمرار یابد.
کمیته امنیتی انتظامی و اجتماعی ستاد ملی مدیریت کرونا ادامه داد: همانگونه 
که از طریق رسانه ملی و مطبوعات و فضای مجازی اعلام شده بر اساس تصمیمات 
جلســه هشــتم خرداد  ستاد ملی مقرر شد تا تردد بین استانی در تعطیلات پیش رو 

ممنوع شود.
در این اطلاعیه آمده است که سفر بین استانی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه 
دوازدهم خرداد  لغایت ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ هفدهم خرداد بدون توجه 
به رنگ بندی شهرها ممنوع است و برابر طرح هوشمند مدیریت محدودیت ها برای 
ورود خودروهای غیربومی به شهرهای قرمز و نارنجی جریمه ها اعمال خواهد شد.
براســاس این گزارش، برای شــهرهای زرد، صرفاً در طول این بازه زمانی نیز 

جریمه ۵۰۰ هزار تومانی برای یکبار اعمال خواهد شد.
این اطلاعیه می افزاید: نیروی انتظامی موظف اســت نسبت به اتخاذ تدابیر و 
تمهیــدات لازم برای تحقق این مصوبه اقدامات ضروری را اجرایی و کمیته اطلاع 
رسانی ستاد ملی )وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی( با همکاری صدا و سیما نسبت 

به اطلاع رسانی تصمیمات متخذه اقدام کند.
طبق اطلاعیه کمیته امنیتی انتظامی و اجتماعی ســتاد ملی مدیریت کرونا، این 

ممنوعیت شامل حال سیستم حمل و نقل عمومی و باری نمی شود.

 دیگه دارم خفه می شوم  ،همین آقایانند 
که بانی وضع موجودند 

عبدالناصــر همتی با حضور در کلاب هاوس 
با تاکید بر اینکه جایگاه اقتصادی که داریم در شــان 
این مردم عزیز نیســت، اظهار کرد: من به این دلیل 
وارد شدم چون فکر می کنم طی سه دهه گذشته که 
مشکلاتمان زیاد شده سیاست بر اقتصاد سوار بوده 
تلاش من بر عکس این است. من فکر می کنم یک 
رییس جمهور اقتصاددان می تواند راهگشا باشد و با 

بینش اقتصادی اش قدم های جدی بردارد.
وی افزود: من یک اقتصاددان هستم. من به اقتصاد 
دولتی اعتقادی ندارم، من معتقد هستم دولتی باید باشد 
که کالای عمومی را تهیه کند. دولت باید نقشش سرمایه 
گراری در زیر ساخت ها باشد. طرفدار کوچک کردن 

دولت هستم.
ایــن کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری 
تصریح کرد:اینکــه تعدیل را چه قدر قبول دارم این 
است که با عجله ایجاد شد و تورم سنگینی به کشور 

وارد کرد. باید با برنامه اجرا می شد.
همتی با اشاره به موضوع خصوصی سازی اظهار 
کرد: در مورد خصوصی سازی معتقد هستم باید این امر 
انجام بگیرد. در فعالیت هایی که جنبه بخش خصوصی 
دارد کار باید دســت خصوصی ها باشــد. ما نباید در 
این میان موجب رانت برای عده ای شویم. کسانی که 
بنگاه ها را خریداری می کنند باید برنامه داشته باشند که 
چه می خواهند بکند. اگر واگذاری ها شفاف باشد این 

کار باید ادامه پیدا کند
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری تصریح 
کرد: FATF از ملزومات اداره کشور است اما متاسفانه 
در ایران در گردنه سیاســی قرار گرفته است. من یک 
بار گفتم بیشترین نظر را در این زمینه باید رئیس بانک 
مرکزی بدهند. اما من کمترین نظر را داشتم. این ایده که 
اف ای تی اف را بپذیریم دیگر تحریم ها را نمی توانیم 
دور بزنیم کاملا غلط است. نزدیک ۲۰۰ نهاد و کشور 
عضو هستند اما ما و یک کشور دیگر فقط می فهمیم 

و عضو نیستیم؟
وی افزود: همین حالا هم کشورهایی که عضو آن 
هستند برای دور زدن تحریم ها با ما همکاری می کنند 

چطور آن ها می توانند ولی ما نمی توانیم؟ 
وی با بیان اینکه همیشه تیم اقتصادی ما در دولت 
ناهماهنــگ بوده چون رئیس جمهور اقتصادی نبوده 
است، اظهار کرد: تصمیم گیر اصلی کسی است که باید 
اقتصاد را تجزیه و تحلیل کند. من فقط متمرکز بر اقتصاد 
نیستم. برنامه ها و دیدگاه های سیاسی خودم را هم می 
گویم. در ســه دهه گذشته ما شاهد تورمی با میانگین 
۲۰ درصد بودیم. همه این ها باعث شد سطح جامعه 
بالاتــر برود. اولویت دولت باید به طور جدی اقتصاد 
باشد. مردم در تنگنا هستند. باید این مشکلات را حل 
کنیم. برنامه سیاسی داریم. حتما دولت سیاسی است اما 

اولویت کارش اقتصادی است.
همتی یادآور شد: من قبلا و الان  تاسف خودم را 
از عدم صلاحیت برخی از دوســتانمان اعلام می کنم. 
من گفتم رقیب من کاندیدهای دیگر نیست، قهر مردم 

است. امیدوارم قهر مردم با انتخابات شکسته شود.
این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه 
داد: سیاســت من در بازار ارز مشخص است. یکی از 
افتخارات من این است که سیاست ارز پاشی را متوقف 
کردم. خیلی از افراد فکر می کنند بانک مرکزی، قیمت 

ارز را بالا برده است اما اصلا این طور نیست.
 وی با بیان اینکه بانک مرکزی علت کاهش ارزش 
پول ملی نیست گفت: یکی از افتخارات من این است 

که سیاست ارزپاشی را متوقف کردم.
همتی گفت: افتخار می کنم در این شرایط بسیار 
سخت دو سال گذشته هیچ گاه به خزانه دست نزدیم. 
روحانی به من دستور نداده که ارزپاشی کنم تا قیمت 

ارز در پایان دولت او پایین بیاید.
وی گفت: مگر fatf چیســت که نمی گذارند 
تصویب شد، دو سال معطل کرده اند؛ دیگه دارم خفه 
می شــوم از دست اینها؛ همین آقایانند که بانی وضع 

موجودند.
این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه 
داد: بانی وضع موجود کسانی هستند که مدعی دولت 
سایه هستند، اینها و نهادهای دیگر در وضعیت امروز 
کشور شریک هستند، معطل کردن FATF اگر آسیب 

به کشور نیست پس چیست؟
وی افزود: مگر بورس مایکروفر است که برخی 
مدعی اند سه روزه مشکلش را حل می کنند؟ می گویند 
می خواهند فلان قدر یارانه بدهند؛ فقط بگویند از کجا 

می خواهند این پول ها را بیاورید؟
وی گفت: این که هر واحد تولیدی تعطیل شده 
برویم به زور آن را بازگشایی کنیم درست نیست باید 
دقیق و علمی بررسی کنیم و ببینیم مشکل ان چه بوده تا 
مشکل را حل کنیم. این روش ها و این کارهای نمایشی 

دست نیست و من آن را قبول ندارم.
همتــی افزود: ما نباید متوســل به کارهای 
پوپولیستی بشــویم. برخی کاندیداها می گویند 
مــی خواهیم ۴۵۰ هزارتومان یارانه بدهیم یا می 
گویند مــی خواهیم به هر زوج ۵۰۰ میلیون وام 

بدهیــم. از کدام منابع؟ مــی گویند می خواهند 
فــلان قدر یارانــه بدهند؛ من هم از خدامه، فقط 
بگویند از کجا می خواهید این پول ها را بیاورید؟ بارهای 

تورمی آن را به روی دوش مردم خواهید گذاشت.
وی خاطرنشان کرد: من اعلام کرده ام ۵۰ درصد 
کابینه من جوانان و زنان خواهند بود و حداقل 3۰ درصد 

مناصب و کارکنان دولت باید زنان باشند.
همتی افزود: فضای مجازی فضای کسب و کار 
مردم اســت؛ مگر می توان این را بســت؟ این فضا را 
بایــد حفظ کنیــم و آن را تقویت کنیم، بازی با فضای 
مجازی بازی با کسب و کار و زندگی و تجارت مردم 
اســت. در دوران کرونا سبک زندگی مردم تغییر کرده 
و کســب و کار از طریق فضای مجازی در این دوران 
شکوفا شد؛ مگر می شود این فضا را بست؟ من از آقای 
جهرمی ممنونم که برای حفظ و توسعه این فضا تلاش 

و مقاومت کرده است.
وی بیان کرد: مردم بیایند در صحنه و رای بدهند 
و من قول می دهم که محکم خواهم ایستاد و از حقوق 
مردم دفاع خواهم کرد. شــرایط کشور این گونه باقی 

نمی ماند.
این کاندیدای ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: 
قبلا هم گفته ام وزیر زن خواهم داشت و بیش از یکی 
دو وزیر زن خواهم داشت. من در جایگاه هایی که تا به 
حال داشته ام مدیر کل های زن انتخاب کرده ام و بسیار 

توانمند بوده اند و حتما از زنان استفاده خواهم کرد.
همتی درباره فشارهای مخالفان و دولت سایه و 
مشکلاتی که می توانند برای دولت او به وجود بیاورند 
گفت: من اگر ترس داشتم وارد میدان نمی شدم. وقتی 
وارد بانک مرکزی هم شــدم همین گونه بود و کسی 
جرات نداشت در آن شرایط این مسئولیت را بپذیرد.. 
بانک مرکزی تجلی همین جنگ است چرا که پول و ارز 
آنجاست و دیدید که چه فشارهایی به من وارد کردند 
ولــی به هیچ کس باج نداده ام. من برنامه ام متمرکز بر 
ثبات است. با اساتید فرهیخته اقتصاد مشورت داشتیم و 

مفصل کار کرده ایم و با برنامه می آیم. 

مسعود پزشکیان: 

شورای نگهبان شاخص های خود 
برای عدم احراز صلاحیت مرا بگوید

سرویس سیاسی - داوطلب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از 
شورای نگهبان خواست شاخص های خود را برای عدم احراز صلاحیت اعلام کند 

تا مردم بفهمند ایراد کار کجاست. 
مســعود پزشــکیان در نشســت علنی دیروز  -دوشــنبه- در نطق میان دستور 
گفت:حضرت علی اولین خطبه ای را که بعد رسیدن به خلافت خواند، خطبه ۱۶ بود 
و فرمودند:ذمَِّتیِ بمَِا أقَُولُ رَهِینةٌَ وَ أنَاَ بهِِ زَعِیمٌ گردنم را در مقابل حرف ها گرو می گذارم 
اگر انجام ندادم گردن مرا بزنید من گردنم را گرو می گذارم، امام ما گردنش را در مقابل 
حرف هایی که می زند گرو می گذارد. بنده به تبعیت از امام بزرگ حرف هایی که می زنم 

گردنم را گرو می گذارم اگر حرفی غلط بود، گردن من را بزنید.
نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به رد صلاحیت خود از سوی شورای نگهبان 
گفت: ضمن تشکر از شورای نگهبان از اینکه بار سنگینی را از دوش ما برداشت، خواهش 

می کنم نقص و عیب کار ما را به صورت شفاف به مردم بگویند.
عضو کمیسیون بهداشت مجلس افزود: به عنوان یک اصلاح طلب بر اساس اقتدا به 
نیْاَ وَ إنِْ بغََتکُْمَا وَ لَا تأَسَْفَا عَلَی شَیْ ءٍ منِهَْا زُویَِ عَنکُْمَاو  مولا علی که فرمودند: ألَاَّ تبَغْیِاَ الدُّ
وصیتی، هیچ تاسفی بر داشتن از دنیا ندارم برای اینکه به دنبال دنیا نبودم و نیستم و نخواهم 
بود. وقتی انسان به دنبال دنیا نباشد جسارت این را دارد که قاطعانه حرف خود را بزند، 

یار و یاور مظلوم باشد و در مقابل ستمکار بایستد.
 وی افزود: تا آنجا که خود را می شناسم با مظلومان بودم و در جبهه آنان زندگی 
کردم. هیچ وقت در جبهه قدرتمندان و ظالمان نبودم و نخواهم بود. هیچ سهمی از قدرت 
و مقام نگرفتم ندارم اما از شورای نگهبان می خواهم شاخص ها خود را برای عدم احراز 

صلاحیت اعلام کند تا مردم بفهمند که گیر کار کجاست.
عضو کمیسیون بهداشت مجلس خاطر نشان کرد: قرآن می فرماید:لقََد أرَسَلنا 
رُسُــلَنا باِلبیَِّناتِ وَأنَزَلنا مَعَهُمُ الکِتابَ وَالمیزانَ لیِقَومَ الناّسُ باِلقسِطِ و یا می فرمایدوَ 
لکُِلِّ أمَُّةٍ رَسُولٌ فَإذِا جاءَ رَسُولهُُمْ قُضِیَ بیَنْهَُمْ باِلقْسِْطِ وَ هُمْ لا یظُْلَمُونَ  تمام پیامبران 
می آینــد که عدالــت را در جامعه پیاده کنند و ما برای اینکــه عدالت را پیاده کنیم 

مجبوریم اصلاح کنیم.
 پزشکیان با استناد به نامه امام علی)ع(   به مالک اشتر گفت:حضرت علی )ع(  وقتی 
مالک اشتر را روانه مصر کرد به او فرمود شما را به طرف سرزمینی می فرستم که حاکمان 
ظالم و عادلی داشتند و پشت سر تو حرف های خواهند زد  که تو پشت سر حاکمان و 
زورگویان زدی، دلیل بر اینکه یک حاکمیت درست و حق باشد مردم هستند اگر مردم 
ما را نپذیرند ما صالحین نیستیم. باید بپذیریم که ما نوکران مردم در عمل باشیم نه اینکه 

بگوییم اگر مردم نیامدند اشکالی ندارد عده ای رای می دهند.
 نماینده مردم تبریز در مجلس با بیان اینکه رییس جمهوری باید الگوی تبلور تمام 
ملت ایران باشد، گفت: بروندادی را که بوجودآوردیم، یک جناح یک گروه و یک دسته 
هستند که می توانند رقابت کنند نه همه کسانی که در جامعه هستند. مواظب هوای نفست 
باش مالک، مبادا به چیزی عمل کنید که حرام باشد. باید در قبال کسانی که دوست دارید 

و یا ندارید،  انصاف را رعایت کنید
پزشکیان خاطرنشان کرد: ما در جامعه ای که زندگی می کنیم که بی عدالتی در اقتصاد، 
سیاست، قومیت و فرهنگ وجود دارد و انکار ناپذیر است. اگر بخواهیم این موضوعات 
درست شود باید اصلاح کنیم. نمی شود من اگر در کردستان یا سیستان به دنیا بیایم نتوانم 
در سیاست جایگاهی پیدا کنم این حق من است. گناه من این است که اهل خوزستان 

و یا بلوچستان هستم.  
نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: اگر قرار است گروهی حرف بزنند اجازه 
بدهید طرف مقابل هم حرف بزند اگر قرار است عده ای در قدرت باشند بگذارید 
همه باشند. کشور مال همه است مال دسته یا گروه خاصی نیست مردم پشت سرما 
حرف های خوبی نمی زنند. ما مقصریم. ما باید نگاه خود را اصلاح کنیم وگرنه این 

مملکت در خطر است.

اصولگرایان ائتلاف نکنند، محسن رضایی 
رئیس جمهور می شود 

حسین کنعانی مقدم؛ 

سرویس سیاســی - تحلیلگر مسائل سیاسی 
گفت: معتقــدم هنوز فرصت وجود دارد امیدوارم 
عقلای قوم و جناح های سیاســی کنار هم بنشینند 
و برای تشــکیل یک دولت ائتلافی تصمیم بگیرند 
چون نباید قدرت را برای قدرت خواســت بلکه 

هدف خدمت به مردم، کشور و نظام است. 
تحلیل نتایج نظرسنجی ها حکایت از آن می کند 

که در ۱۹ روز آینده سبد آرای کاندیداها تغییر خواهد 
کرد و آرا بین کاندیداها جا به جا می شود.

حســین کنعانی مقدم درباره آرایش صحنه 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: سه گروه نامزد 
انتخاباتی در صحنه هستند، یک گروه نامزدهایی 
همچون آقایان رضایی، رئیســی و جلیلی هستند 
کــه برنامه دارنــد و با عزم جزم آمــده اند، کنار 
نخواهند رفت و تا آخر هم خواهند ماند. گروهی 
نیز هیزم انتخابات هســتند، آمدند بسوزند تا تنور 
رقابت هــا را گرم کنند. گروه ســوم نیز کبریت 
بــدون خطرند و تأثیری در معــادلات انتخابات 

نخواهند داشت.
وی افزود: رأی دهندگان سه بخش می شوند 
گروهی از نظر مرجع سیاسی خودشان تبعیت می 
کنند که تقریبا 3۰ درصد رأی دهندگان را شــامل 
هستند. ۲۰ درصد رأی افراد نیز براساس هیجانات 
ناشــی از مناظرات انتخاباتی رأی خواهند داد. ۵۰ 
درصد مردم نیز مردد هســتند که آیا رأی بدهند یا 

خیر. اینجاست که مسئله مهم می شود.
تحلیلگر مســائل سیاسی اظهار کرد: پیشنهاد 
من به دوســتان اصولگرا آن اســت که یک دولت 
ائتلافی تشکیل دهند و همه به نفع یک نامزد خواه 

رئیســی، رضایی یا جلیلی کنار بروند. در غیر این 
صورت انتخابات به مرحله دوم کشــیده می شود 
و آقــای رئیســی رأی نخواهد آورد یا با یک آرای 
حداقلی پیروز می شود. رئیس جمهور حداقلی نه 
تنها مشکلی را نمی تواند حل کند بلکه خودش به 

یک مشکل بدل خواهد شد.
وی افزود: معتقدم اگر انتخابات به مرحله دوم 
برود آقایان رئیسی و رضایی دو کاندیدایی خواهند 
بــود که در آن مرحله حاضر هســتند. آرای آقای 
لاریجانی و نظامی ها به ســمت آقای رضایی می 
آید و آرای آقای جلیلی هم به ســمت آقای رئیسی 
می رود. همچنین علاوه بر آرای یادشــده گروهی 
از رأی دهندگان نیز برای آنکه آقای رئیســی رأی 
نیاورد می روند بــه رقیبش رأی می دهند. در این 
صورت آقای رضایی این فرصت را دارد که رئیس 

جمهور شود.
کنعانی مقدم یادآور شد: معتقدم هنوز فرصت 
وجــود دارد امیدوارم عقلای قــوم و جناح های 
سیاسی کنار هم بنشینند و برای تشکیل یک دولت 
ائتلافــی تصمیم بگیرند چون نباید قدرت را برای 
قدرت خواست بلکه هدف خدمت به مردم، کشور 

و نظام است.   

اخبار ویژه ...

جبهه پایداری
 

ســخنگوی جبهه پایداری با بیان اینکه این جبهه آقایان رئیسی، محصولی و 
جلیلی را به عنوان گزینه های اصلح در نظر داشت، گفت: در نهایت با توجه به اجماع 

اغلب جریانات جبهه انقلاب، آقای رئیسی را اصلح معرفی می کنیم.

خانه تکانی 
حجت الاسلام طیبی فــر گفــت: امــروز کشــور وارد صحنه یــک تغییــر 
و خانه تکانی می شــود و انتخابات ۲۸ خرداد یک انتخابات سرنوشت ساز در کشور 
است، همانطور که یک تغییر در دفاع مقدس و عزل یک عنصر نامطلوب و قرارگیری 
فرماندهان جوان ارتش و ســپاه در رأس مدیریت جنگ، عامل مهم پیروزی های بعد از 
بنی صدر بود، این انتخابات هم می تواند عامل تداوم پیروزی های انقلاب و کشور باشد.

با شلیک گلوله
یکی از مســئولان امامزاده صالح )ع( خبر ترور مهندس طاهری معاون امور 
عمرانی امامزاده صالح )ع( را تایید کرد. حســینی افزود: مهندس طاهری از خدام 
رسمی آستان مقدس امامزاده صالح تجریش )ع( بود که هنگام خروج از منزل در 
محدوده تجریش توسط افراد ناشناس مورد اصابت گلوله قرار می گیرد. معاون امور 
خدام حرم مطهر امامزاده صالح افزود: ایشان که کمتر از ۴۵ سال دارد و از فعالان 
بســیج در منطقه بود، به سرعت به بیمارستان شهدای تجریش منتقل می شود که 

متاسفانه پس از مدت کوتاهی جان باخت.

کناره گیری 
مالک شریعتی، سخنگوی ستاد انتخاباتی علیرضا زاکانی درخصوص شایعات 
عدم حضور زاکانی تا پایان انتخابات، بیان کرد: آنچه برای ما مهم اســت توفیق و 
پیروزی جریان انقلاب است. امسال یک رقابت جدی را شاهد خواهیم بود، گزینه 
جبهه اصلاح طلبان آقای مهرعلیزاده است و آقای همتی هم که رئیس بانک مرکزی 
و از بانیان وضع موجود است که محل انتقاد رویکرد ها و اندیشه های اقتصادی دولت 
فعلی قرار می گیرد که رقابت بسیار جدی خواهیم داشت. سخنگوی ستاد انتخاباتی 
علیرضا زاکانی اضافه کرد: هر نامزدی که از جریان انقلاب بگوید، من قطعا کنار می روم 
اشتباه کرده است و حتی اگر هم بگوید تا آخر در عرصه حضور دارد باز هم اشتباه 
است، نامزد های جریان انقلابی بیش از دو نفر هستند. هشدار دادستان دادستان تهران 
خطاب به نامزدهای انتخاباتی گفت: نامزدها در تبلیغات و سخنرانی ها از خطوط قرمز 
نظام عبور نکنند و منافع ملی را به مصالح و منافع شخصی، حزبی، جناحی و گروهی 
ترجیح ندهند و در صورت عبور از خطوط قرمز نظام، وفق موازین قانونی قاطعانه و 

بدون در نظر گرفتن موقعیت و جایگاه با آنها برخورد می شود.
وصیت پدر

علی دایی گفت : مرحوم پدرم وصیت کرد به مسائل سیاسی فکر هم نکنم و 
قاتی سیاست نشوم. الان هم می گویم در انتخابات ریاست جمهوری ایران از هیچ 
کاندیدایی حمایت نکرده و نخواهم کرد. اگر همه حریفان را در بحرین ببریم و با 
قدرت ظاهر شویم دیگر نگران چیزی نخواهیم بود. نباید تمرکز خودمان را روی 
شیخ سلمان یا به قول شما اعمال نفوذ احتمالی AFC بگذاریم. شکی وجود ندارد 

مهدی قایدی، یکی از بهترین های فوتبال ماست.
کاسبان واکسن هراسی

هادی یزدانی، پزشک گفت :حتی در مرحله اول واکسیناسیون، بین خود اعضای  
کادر درمان هم واکسن هراسی از همان ابتدا وجود داشت، چه برسد بخواهیم وضعیت 
را در مردم بررسی کنیم.یک طیف دروغین طب سنتی و اسلامی داریم که کلا کرونا 
را فریب قرن می بینند و حرف هایی بی پایه درباره واکسن کرونا می زنند.عوامگرایی 
باعث می شود فردی که از کادر درمان هست هم به جای آسترازنکا دنبال اسپوتنیک 
باشد. وقتی مردم به واکسن آسترازنکا اعتماد نکرده و حتی آن را تزریق نکنند، خیلی 

بعید می دانم که حاضر به تزریق واکسن برکت یا هر واکسن ایرانی کرونا شوند.
به شیوه کره شمالی؛ 

گزارش های خبرگزاری دولتی KCNA از این قرار است که صدها فارغ التحصیل 
مدارس یتیمان "برای کار در حوزه های سخت داوطلب شده اند". این گزارش ها سنین 
یتیمان را مشخص نکرده بود اما حاکی از آن بود که آن ها از مدارس متوسطه فارغ التحصیل 
شده اند و تصاویر منتشر شده در روزنامه های دولتی نیز افرادی را نشان می داد که ظاهراً 
در سنین نوجوانی به سر می بردند. طبق این گزارش و با وجود منع کار اجباری در 
قوانین کره شمالی، "دانش آموزان در نتیجه کار اجباری خواسته شده، از جراحات 

جسمانی و روانی، سوء تغذیه، خستگی و اختلالات رشد رنج می بردند.

تیشه به ریشه 
رییس شورای شهر تهران گفت : بزرگترین قدرت و پشتوانه نظام جمهوری 
اسلامی، حمایت و حضور مردم است و کسانی که در تریبون های رسمی، حضور 
و مشارکت مردم را غیرلازم فرض می کنند، تیشه به ریشه نظام می زنند. تفکیک بین 
حکومت اسلامی و جمهوری اسلامی، ارزش ها و اکثریت، مشروعیت و مقبولیت، 
جمهوریت و اسلامیت در اسلام ناب پذیرفته شده نیست. جریانی که خود را پیروز 
انتخابات می داند، به جای تخریب و تحقیر دیگران، از شیوه گفتگو و اقناع استفاده 

کند تا آسیب های وارد شده به اعتقاد و اعتماد عمومی را کاهش دهد.

به دنبال صندلی جدید
شــرق نوشت:گفته می شود »سعید محمد« در صورت تأیید لایه های بالای 
قدرت از چهره هایی است که برای شهرداری تهران معرفی می شود.گزینه هایی مانند 
رستم قاسمی و حسین دهقان که به نفع »سیدابراهیم رئیسی« از حضور در انتخابات 
ریاست جمهوری کناره گیری کرده اند نیز از افرادی هستند که در روزهای  گذشته 
نامشان به عنوان شهردار لیست منتخب مطرح شده است که »مهرداد بذرپاش« را هم 
به این اسامی می توان اضافه کرد. درحالی که در گذشته تنها گزینه جدی  که نامش 

برای شهرداری مطرح بود، »محسن پیرهادی« بود.
کار مینیاتوری

لاریجانی رئیس مرکز پژوهشگاه دانش های بنیادی گفت: باید با مشارکت، 
جامعه مدنی خود را بســازیم. بعد از انقلاب تفکرمان این بود که دولت باید مثل 
بولدوزر کار کند اما دولت کار مینیاتوری هم دارد. حکومتی که نامشروع است لیاقت 
فرمانبرداری ندارد ولی حکومتی که مشروع است و کارآمدی ندارد شانس بقا ندارد.

رئیس ستاد همتی 
ســید ولی الله فاطمی اردکانی، عضو ســابق هیات مدیره بانک ملی ایران، 
رئیس ســتاد انتخاباتی عبدالناصر همتی کاندیدای ســیزدهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری شد. همتی رئیس کل بانک مرکزی در دولت دوازدهم بود که 

روحانی وی را برکنار و قائم مقامش را جانشین او کرده است!

تقابل با نظام 
نشــریه اخبار و تحلیل های روزانه ســپاه در گزارش اخیر  خودش نوشت: 
احمدی نژاد ۱۴۰۰، یاور رهبر و نظام نیست و به صراحت در حال تقابل با نظام است. 
این نشریه با انتشار گزارشی درباره تحلیل و بررسی ها انتخاباتی نوشت: "متأسفانه 
این روز ها یکی از حلقه های داخلی تکمیل کننده پازل دشمن در انتخابات پیش رو، 
ســخنان محمود احمدی نژاد در عدم پذیرش نظر شورای نگهبان، رأی ندادن در 
انتخابات و القای سقوط نظام است. احمدی نژاد ۱۴۰۰، یاور رهبر و نظام نیست و 

به صراحت در حال تقابل با نظام است. "
ممنوعیت خروج مسئولان 

رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در تشریح بررسی های جلسه اخیر  
کمیســیون متبوع خویش از تصویب کلیات طرح ممنوعیت خروج مسئولان پس از 
مسئولیت از کشور در این جلسه خبر داد.موسی غضنفرآبادی در خصوص جلسه کمیسیون 
حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه کمیسیون کلیات طرح ممنوعیت 
خروج مسئولان از کشور به تصویب اعضای کمیسیون رسید و جزئیات برای بررسی های 
بیشتر به کارگروه تخصصی ارجاع شد.وی پیشتر در خصوص این طرح گفته بود: این 
طرح متوجه مسئولان و مدیرانی است که اتهام متوجه آنها باشد و در خصوص مدیران و 

مسئولانی که شرایط مورد نظر این طرح را نداشته باشند چنین بحثی مطرح نیست.


